檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國教師工會總聯合會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：林芳婷

電話：02-2585-7528

傳真：02-2585-7559

電子信箱：nftu@nftu.org.tw

受文者：臺南市教育產業工會

發文日期：中華民國104年2月3日

發文字號：全教總高字第1040000036號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、全教總104學年度大學學科能力測驗試題評論意見二、104學年度大學學科能

力測驗國文科試題疑義反映意見表(0000036A00_ATTCH1.doc、0000036A00_ATTCH

2.pdf)

主旨：檢送本會104學年度大學學科能力測驗試題評論會議評論

意見及國文科試題疑義反映意見表各乙份，請 查照惠復。

說明：

一、本會於104年2月1、2日邀請50餘位現職高中教師，假本會

會議室舉行「104學年度大學學科能力測驗試題評論會議

」，針對各科試題進行分析與評論，各科評論意見如附件

一。

二、本年度學科能力測驗為適用99課綱 (國文、歷史為101課

綱)，試題與課綱大致相符，多數試題亦獲評論教師肯定。

此外，為能提升試題品質，各科評論教師亦對未來命題方

向與內容提出具體建議，建請　貴中心能察納建言以為檢

討。

三、評論會議對國文科試題疑義反映意見表如附件二，惠請

貴中心審慎處理並函復結果，以維考試之公平性及試題之

品質。

8

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：財團法人大學入學考試中心

副本：教育部高等教育司(含附件)、教育部國民及學前教育署(含附件)、大學招生委員

會聯合會(含附件)、全教總會員工會(含附件)、本會高級中等學校委員會(含附

件) 2015/02/04
11:44:47

理事長　張旭政